ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

Về việc tiếp nhận tài trợ đối ứng vốn
đầu tư xây dựng công trình Nhà vòm

bảo vệ và bể bơi cho học sinh tại
Trường Tiểu học Thường Thới Hậu
B2 (đổi tên thành Trường Tiểu học

Thường Lạc 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày    tháng 3 năm 2020

Kính gửi:
- Quỹ cộng đồng phòng tránh thiên tai;
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 47/CV-QPT ngày 25 tháng 02 năm 2020 của Quỹ
cộng đồng phòng tránh thiên tai, về việc thống nhất tài trợ theo đề xuất của Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 58/SGDĐT-XDCB, ngày 19 tháng 3 năm 2020 của
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp, về việc tiếp nhận hỗ trợ xây dựng công
trình từ Quỹ cộng đồng phòng tránh thiên tai;

Xét Tờ trình số 275/TTr-PGDĐT ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo,

Qua nghiên cứu hồ sơ thiết kế mẫu của Quỹ cộng đồng phòng tránh thiên
tai và văn bản yêu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân huyện
Hồng Ngự thống nhất tiếp nhận nguồn tài trợ 600 triệu động từ Quỹ cộng đồng
phòng tránh thiên tai và đối ứng phần ngân sách Huyện để thực hiện đầu tư xây
dựng công trình Nhà vòm bảo vệ và bể bơi cho học sinh tại Trường Tiểu học
Thường Thới Hậu B2 (đổi tên thành Trường Tiểu học Thường Lạc 2). Đồng
thời, tiến hành các thủ tục  đầu tư và triển khai xây dựng công trình theo quy
định của pháp luật và thực hiện tốt các thủ tục theo yêu cầu của nhà tài trợ tại
Công văn số 47/CV-QPT ngày 25 tháng 02 năm 2020 của Quỹ cộng đồng phòng
tránh thiên tai.

Ủy ban nhân dân Huyện xin thông tin đến Quỹ cộng đồng phòng tránh
thiên tai, Sở Giáo dục và Đào tạo nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TCKH, GDĐT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH
	Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T07:40:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:42:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:43:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!